Gemeinde Papendorf

Öffentliche Bekanntmachung

Die 23. Sitzung der Gemeindevertretung Papendorf findet am Dienstag, 28.05.2024 um 19:00 Uhr im Versammlungsraum der Freiwilligen Feuerwehr Papendorf, Erbsenkamp 5 statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

L	Einladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit sowie Hinweise zur Vertraulichkeit
2	Einwohnerfragestunde
3	Anträge zur Änderung der Tagesordnung
4	Billigung des Protokolls der Gemeindevertretersitzung vom 20.02.2024, Protokollkontrolle
5	Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Gemeindevertretersitzung
6	Bericht des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden
7	Informationsvorlage
7.1	Neuabschluss eines Wegenutzungsvertrages Strom
8	Beschlussvorlagen
8.1	Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses der Gemeinde Papendorf zum 31. Dezember 2021
8.2	Beschluss über die Entlastung des Bürgermeisters für das Haushaltsjahr 2021
8.3	Beschluss zur Beschaffung eines Mannschafttransportwagens / Mannschaftstransportfahrzeuges für die Freiwillige Feuerwehr der Gemeinde Papendorf
8.4	Beschluss über die Festsetzung der Höhe der Aufwandsentschädigung für die Funktionsträger der Freiwilligen Feuerwehr nach Änderung der Feuerwehrentschädigungsverordnung M-V
8.5	Satzung über den Bebauungsplan Nr. 23 "An der Beke"- Billigung des Vorentwurfs
8.6	Bebauungsplan Nr. 24 "Am Schwanen-Soll"- Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
8.7	Satzung der Gemeinde Papendorf über den Bebauungsplan Nr. 28 "Mittenkamp" Billigung des Vorentwurfes
8.8	Einziehung einer Teilfläche der Straße "Am Hopfenbruch" in 18059 Groß Stove

Jürgen Ahrens

publiziert am: 21.05.2024